
 

Uchwała Nr 98/474/2017    

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 16 marca 2017r.  

 
w sprawie przyjęcia planu dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok 2017 oraz ustalenia 

maksymalnych kwot dofinasowania opłat za kształcenie  

 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4  ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (tj.  Dz. U. z 2016 r., poz. 
814 ze zm.), art. 70 a ust. 1, 1a i 2 a ustawy z dnia 26 stycznia 1982 roku – Karta Nauczyciela (Dz. U. z 2016 poz. 1379 ze 
zm.) oraz § 6 ust. 3 i § 7 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu  
podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków, po zasięgnięciu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli,  Zarząd Powiatu w Nowym Mieście 
Lubawskim uchwala, co następuje: 

 
§ 1. 1. Przyjmuje się plan dofinasowania form doskonalenia zawodowego nauczycieli na rok budżetowy 2017.  stanowiący 

zał. nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
 2.  Kwotę 49 860,00 zł  stanowiącą roczny odpis w 2017 roku na dokształcanie i doskonalenia zawodowe nauczycieli 

dzieli się następująco:  
a) 18 373,00  zł – Zespół Szkół im. C. K. Norwida w Nowym Mieście Lubawskim  
b) 26 357,00  zł – Zespół Szkół Zawodowych w Kurzętniku  
c) 5 130,00 zł – Powiatowe Centrum Rozwoju Edukacji w Nowym Mieście Lubawskim ( 851,00 zł Powiatowa 
Biblioteka Pedagogiczna w Nowym Mieście Lubawskim, 4 279,00 zł Poradnia Psychologiczno – Pedagogiczna w 
Nowym Mieście Lubawskim)  

     3.  Środki o których mowa w § 1 ust . 2 niniejszej uchwały  przeznacza się na dofinasowanie zadań o których mowa w § 2   
ust. 1 pkt 1 – 4 i ust. 2  rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu  podziału 
środków na wspieranie doskonalenia zawodowego nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form 
doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, 
wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych 
środków.  
     4. Ustala się maksymalną kwotę dofinasowania o których mowa w § 2 ust. 2  pkt 1 rozporządzenia Ministra Edukacji 
Narodowej z dnia 29 marca 2002 roku w sprawie sposobu  podziału środków na wspieranie doskonalenia zawodowego 
nauczycieli pomiędzy budżety poszczególnych wojewodów, form doskonalenia zawodowego dofinansowywanych ze środków 
wyodrębnionych w budżetach organów prowadzących szkoły, wojewodów, ministra właściwego do spraw oświaty i 
wychowania oraz szczegółowych kryteriów i trybu przyznawania tych środków w wysokości do 90 % obowiązującej opłaty, nie 
więcej niż 2 000,00 zł dla jednego nauczyciela za jeden semestr, w przypadku specjalności mających na celu podniesienie 
kwalifikacji zawodowych nauczycieli w ramach następujących specjalności: 
a) kształcenie z przedmiotów zawodowych  
b) specjalności związanych z pracą z uczniami niepełnosprawnymi 
c) ogólnokształcące – wynikające z pilnych potrzeb kadrowych szkoły lub placówki   
5. Szczegółowy podział form doskonalenia zawodowego dofinasowanych ze środków Powiatu Nowomiejskiego stanowi 
załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.  
 
      § 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim.    

 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 
 
  
   

 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 

Załącznik  nr 1 
do uchwały Nr 98/474/2017 

Zarządu Powiatu w Nowym Mieście Lubawskim 
z dnia 16 marca 2017r.    

 

 

szkoła 

 

Kształcenie 

nauczycieli  

 

proponowane 

szkolenia 

 

inne formy 

doskonalenia 

 

materiały 

szkoleniowe i 

informacyjne 

 

 

razem 

 
 

Zespół Szkół Zawodowych w 
Kurzętniku 

- grafika komputerowa  
 ( 2 nauczycieli), 
- oligofrenopedagogika – 6 
nauczycieli, 
- terapia pedagogiczna i 
rewalidacja – 3 nauczycieli, 
- mechatronika – 1 
nauczyciel, 
- studia podyplomowe 
doskonalące w zakresie 
doradztwa zawodowego  - 
1 nauczyciel 

- warsztaty i szkolenia 
metodyczne 
organizowane przez 
WMODN, 
- warsztaty kulinarne, 
kursy barmański, obsługa 
kelnerska, 
- aktywizujące metody 
nauczania, 
- Kurs programowania w 
systemie CAD, C++, 
PHP, 
- Kursy trenerskie 
(narciarstwo, piłka 
ręczna, siatkówka), 
- szkolenia i treningi 
ERASMUS +, PNWM i 
innych fundacji w 
zakresie współpracy 
międzynarodowej.  

- Kursy w zakresie 
realizowanych konkursów 
certyfikujących osiągnięcia 
szkoły,  
- Kursy i szkolenia e – 
learningowe wynikające z 
bieżących potrzeb,  
- Szkolenia rad 
pedagogicznych  

- Materiały 
szkoleniowe,  
- Podręczniki i 
wydawnictwa 
specjalistyczne,  
- Materiały 
piśmiennicze na 
warsztaty,  
- Czasopisma,  
- Materiały 
eksploatacyjne do 
sprzęty szkolnego  

 
 

26 357,00 zł  

 
 

Zespół Szkół im. C. K. Norwida w 
Nowym Mieście Lubawskim 

 
--- 

- analiza i interpretacja 
ilościowa wyników 
egzaminów maturalnych  
- zmiany w prawie 
oświatowym 
- procedury egzaminu 
maturalnego  

- Projektowanie sukcesu 
edukacyjnego na 
sprawdzianie i egzaminie 
zewnętrznym,  
- Rozwijanie kompetencji 
czytelniczych uczniów na 
lekcjach języka polskiego. 

 
--- 

 
 

18 373,00 



- ewaluacja pracy własne 
nauczyciela  
- sztuka efektywnego 
nauczania 
- zasady komunikacji 
interpersonalnej, sposoby 
rozwiązywania konfliktów 
- posługiwanie się 
technikami 
komputerowymi w 
procesie nauczania  
- motywowanie ucznia do 
pracy 

- Egzaminator z historii, 
chemii i j. francuskiego,  
- Rola wychowawcy we 
współczesnej szkole,  
- Instruktor strzelnictwa, 
- Trening asertywności w 
pracy nauczyciela,  
Kurs pierwszej pomocy – 
aktualizacja uprawnień,  
Seminarium pedagogów, 
Konferencja filmoznawcza  
 
 
 

 
 
 

Powiatowe 
Centrum 
Rozwoju 

Edukacji w 
Nowym 
Mieście 

Lubawskim 

 
 
 
 
Poradnia 
Psychologiczno 
– 
Pedagogiczna  
 

 
 

- surdopedagogika – 1 
nauczyciel  

- Mutyzm, 
- Aplikacje mobilne w 
terapii i wspomaganiu 
rozwoju dzieci, 
- Depresja u młodzieży – 
symptom, 
- Praca terapeutyczna z 
ofiarami przemocy, 
- Promocja czytelnictwa, 
kształtowanie 
kompetencji , 
- Diagnoza SLI, 
- Uzależnienia 
behawioralne, 
samookaleczenia i 
zachowania samobójcze, 
- Modelowe rozwiązania 
dotyczące diagnozy 
funkcjonalnej,  
- Diagnoza dyskalkulii,  
-  Diagnoza uczniów 
niedosłyszących,  
- Terapia dzieci z 
mutyzmem, 
- Diagnoza 
psychometryczna dzieci z 
zaburzeniami mowy z 
wykorzystaniem skali 
Leitera 

- Konferencja dla 
pedagogów, 
- Konferencja – Europejski 
Dzień Logopedy,  
- Konferencja – chronimy 
dzieci,  
- Diagnoza specyficznych 
trudności w uczeniu się 
matematyki,  
- Diagnoza specyficznych 
trudności w nauce pod 
postacią dysleksji 
rozwojowej,  
- Diagnoza SLI,  
Diagnoza mutyzmu,  
Diagnoza dzieci z 
autyzmem i zespołem 
Aspergera,  
- Nadpobudliwość 
psychoruchowa u dzieci 
 

  
4 279,00 

 
 
 
 
 
 
 

5 130,00 



 

 
 

Powiatowa 
Biblioteka 

Pedagogiczna  

  - Promocja czytelnictwa, 
kształtowanie kompetencji, 
czytelniczych 
- Wykorzystanie TIK w 
edukacji,  
- wspomaganie szkół i 
placówek oraz bibliotek 
szkolnych,  
 
 

  
851,00  

 
RAZEM 

49 860,00  

 


